
H3C SFP-XG-CPRI-IR-SM1310 データシート

H3C 4.91 ～ 10.31 Gbps 1310nm 1.4km デュプレックス LC SMF SFP トランシーバー モジュール

SFP-XG-CPRI-IR-SM1310

SFP-XG-CPRI-IR-SM1310 - 純正 H3C 1250 Mbps 1310nm 1.4km デュプレックス LC SMF SFP トランシーバー モジュール

仕様

フォームファクター: SFP+

データレート: 4.91 ～ 10.31 Gbps

コネクタ: デュプレックス LC

ファイバータイプ: SMF

波長: 1310nm

繊維径 (µm): 9/125

最大距離: 1.4 km (0.87 マイル)

送信電力: –8.2 ～ +0.5

レシーブパワー：-14.4～+0.5

デジタル診断モニタリング: はい

動作温度：0℃～70℃

保存温度：-40℃～85℃
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